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Administrasi Rumah Sakit

 

REKAP PRESENSI PER KELAS
 

Periode : 2022/2023 Genap Kelas : 02
Program Studi : S1 - Ilmu Keperawatan Jumlah Peserta : 52
Mata Kuliah : KEPERAWATAN HIV-AIDS Jumlah Pertemuan : 32

Data Dosen

No NIDN Nama

1 0520118901 FIRMINA THERESIA KORA

Data Mahasiswa

No NIM Nama Jumlah
Hadir

Jumlah
Ijin

Jumlah
Sakit

Jumlah
Alfa

Persentase
Kehadiran

1 201100425 BINTARI NUR EVITASARI 31 0 0 1 96.9%

2 201100427 ERISON SOMA 31 0 0 1 96.9%

3 201200469 LIDYA NARINDRA 32 0 0 0 100.0%

4 211100470 APRIYANI 32 0 0 0 100.0%

5 211100471 DINDA RAHMATIANA 32 0 0 0 100.0%

6 211100472 HANA SAJIDA 31 0 0 1 96.9%

7 211100473 HARYA BINTANG SIREGAR 32 0 0 0 100.0%

8 211100474 KHOIRUNISA 32 0 0 0 100.0%

9 211100475 NABILAH SAFA AHDANI 32 0 0 0 100.0%

10 211100476 PRIYA PRIHASA HASTUTI 32 0 0 0 100.0%

11 211100477 BARBARA HESTY
PRASNANTYA

32 0 0 0 100.0%

12 211100478 RONA ZULFA LUTFIYANTI 32 0 0 0 100.0%

13 211100479 AINUN NADZIFAH 32 0 0 0 100.0%

14 211100480 YULISTIRA PUTRI INDRIYANI
SARI

32 0 0 0 100.0%

15 211100481 RASTI PRADIPTA PERMANA 31 0 0 1 96.9%

16 211100482 SHERLY AMARISA 32 0 0 0 100.0%
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17 211100483 ANGELIA PUTRI FIRDAUS 32 0 0 0 100.0%

18 211100484 FARIKHA FATMAWATI 32 0 0 0 100.0%

19 211100485 LALU ARZYQUL AFILANI M 31 0 0 1 96.9%

20 211100486 ANNISA PUTRI
FATMUNAFIATIN

32 0 0 0 100.0%

21 211100487 INKA DEVI NORTANTIYA 32 0 0 0 100.0%

22 211100488 FADILAH PUSPITA SARI 30 0 0 2 93.8%

23 211100489 YENSISCA ADERIANI SINAGA 32 0 0 0 100.0%

24 211100490 SRI JUNIA SISKA 32 0 0 0 100.0%

25 211100491 WIDI ASTUTI 32 0 0 0 100.0%

26 211100493 NOVITA ANDRIANI 32 0 0 0 100.0%

27 211100494 WINDHA WIDYASTUTI 32 0 0 0 100.0%

28 211100495 AMALIA IRBA MEILANFAIZA 31 1 0 0 96.9%

29 211100496 RATIH SETYA DEWI 32 0 0 0 100.0%

30 211100497 DIAN DWI RAHMAWATI 32 0 0 0 100.0%

31 211100498 JOHANIS REINCHART
NARAYAMAN

32 0 0 0 100.0%

32 211100499 NOVITA AZIZAH RAHMAWATI 32 0 0 0 100.0%

33 211100500 ALIYAH NUR SANI 32 0 0 0 100.0%

34 211100501 FITRIANI WULANDARI 32 0 0 0 100.0%

35 211100502 APRINA ELSA 32 0 0 0 100.0%

36 211100503 BAY JEVI 32 0 0 0 100.0%

37 211100504 TAMINDA IFANTRI LENDE 32 0 0 0 100.0%

38 211100505 LUSIA YUNICA MARLYNA 30 0 0 2 93.8%

39 211100506 EKA NANDINI FEBRIONA 32 0 0 0 100.0%

40 211100507 HANIN FITRIA DEWI 27 0 0 5 84.4%

41 211100508 OKTIANA LAELYATUN ATIKA 32 0 0 0 100.0%

42 211100509 MIFTAHUL JANNAH 32 0 0 0 100.0%

43 211100510 NIKKEN PUZI LESTARI 32 0 0 0 100.0%

44 211100511 DHEA HANISA LANIE 32 0 0 0 100.0%

45 211100512 KLEMENTINA JUN ASNI
SOMARWAIN

31 0 1 0 96.9%

46 211100514 LAELA SYAKIROTUL RIZKIYAH 28 0 0 4 87.5%

47 211100515 CINDY RAMADHANI PRATAMA
PUTRI

31 0 0 1 96.9%

48 211100516 AGISAPTA DIDIK ALSAHWA 30 0 0 2 93.8%
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49 211100521 MARIA GORETY FATRUAN 32 0 0 0 100.0%

50 211100522 FARADISA DESTINA HIDAYAT 31 0 0 1 96.9%

51 211100523 FRISKA AMALIA ANGRAENI
PUTRI

32 0 0 0 100.0%

52 211100525 SOFHIE ELIZABETH
KORMASELA

31 0 0 1 96.9%
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Program Studi :  S1 Ilmu Keperawatan Periode :  2022/2023 Genap
Matakuliah :  KEPERAWATAN HIV-AIDS (3.00 sks) Rencana Tatap Muka :  21
Kelas :  02 Jumlah Mahasiswa :  0

Pertemuan Tanggal
Jam

Mengajar Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

1 02 Maret 2023 09:00 -
10:40

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Konsep Dasar HIV/AIDS (Sudiharja) 48

2 09 Maret 2023 09:00 -
10:40

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Aspek psiko, sosio, kultural, dan
spiritual klien HIV/AIDS (Sudiharja)

52

3 16 Maret 2023 09:00 -
10:40

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Pemeriksaan fisik dan diagnostik
pada klien dengan HIV/AIDS
(Sudiharja)

52

4 23 Maret 2023 09:00 -
10:40

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Prosedur persiapan pemeriksaan
laboratorium dengan masalah HIV
dan AIDS (Sudiharja)

52

5 24 Maret 2023 08:00 -
10:50

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum/Lab Konseling Pra test
HIV Kelompok 1 (firmina)

52

6 24 Maret 2023 11:00 -
13:50

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum/Lab Konseling Pra test
HIV Kelompok 2 (firmina)

52

7 24 Maret 2023 14:00 -
16:50

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum/Lab Konseling Pra test
HIV Kelompok 3 (firmina)

52

8 30 Maret 2023 09:00 -
10:40

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Stigma pada ODHA & Perilaku
beresiko (Sudiharja)

52

9 31 Maret 2023 08:00 -
10:50

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum/Lab Konseling Post test
HIV Kelompok 1 (firmina)

52

10 31 Maret 2023 11:00 -
13:50

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum/Lab Konseling Post test
HIV Kelompok 2 (firmina)

52

11 31 Maret 2023 14:00 -
16:50

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum/Lab Konseling Post test
HIV Kelompok 3 (firmina)

52

12 06 April 2023 09:00 -
10:40

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Kewaspadaan universal precaution
(Sudiharja)

52

13 06 April 2023 13:00 -
14:40

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Trend dan Issue HIV/AIDS Family
centered pada ODHA dan
penyalahgunaan NAPZA (sudiharja)

52

14 14 April 2023 08:00 -
10:50

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum/Lab Pengkajian HIV AIDS
Kelompok 1 (firmina)

52
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Pertemuan Tanggal Jam
Mengajar

Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

15 14 April 2023 11:00 -
13:50

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum/Lab Pengkajian HIV AIDS
Kelompok 2 (firmina)

52

16 14 April 2023 14:00 -
16:50

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum/Lab Pengkajian HIV AIDS
Kelompok 3 (firmina)

52

17 17 Mei 2023 13:00 -
14:40

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Konsep dan tatalaksana gizi HIV
(firmina)

52

18 18 Mei 2023 09:00 -
10:40

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Askep penatalaksaan pasien dgn
ARV, termasuk peran perawatan
dalam meningkatkan adherence
(firmina)

48

19 19 Mei 2023 08:00 -
10:50

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum/Lab Pengkajian Aspek
Spiritual Kelompok 1 (firmina)

52

20 19 Mei 2023 11:00 -
13:50

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum/Lab Pengkajian Aspek
Spiritual Kelompok 2 (firmina)

52

21 19 Mei 2023 14:00 -
16:50

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum/Lab Pengkajian Aspek
Spiritual Kelompok 3 (firmina)

52

22 24 Mei 2023 13:00 -
14:40

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

VCT dan dasar-dasar konseling bagi
pasien dengan HIV AIDS (firmina)

49

23 25 Mei 2023 09:00 -
10:40

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Askep HIV pada Ibu hamil (firmina) 50

24 26 Mei 2023 08:00 -
10:50

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum/Lab Penkes Penularan
HIV AIDS pada Kelompok Berisiko
Kelompok 1 (firmina)

52

25 26 Mei 2023 11:00 -
13:50

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum/Lab Penkes Penularan
HIV AIDS pada Kelompok Berisiko
Kelompok 2 (firmina)

52

26 26 Mei 2023 14:00 -
16:50

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum/Lab Penkes Penularan
HIV AIDS pada Kelompok Berisiko
Kelompok 3 (firmina)

52

27 31 Mei 2023 13:00 -
14:40

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Askep HIV pada anak dan remaja
dengan HIV/AIDS (firmina)

50

28 07 Juni 2023 13:00 -
14:40

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Askep pada klien dengan
penyalahgunaan NAPZA (firmina)

45

29 08 Juni 2023 09:00 -
10:40

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Isu Etik dan Legal HIV AIDS (firmina) 49

30 09 Juni 2023 08:00 -
10:50

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum/Lab Penkes
Penyalahgunaan Napza pada
kelompok beresiko/ Kelompok 1
(firmina)

52

31 09 Juni 2023 11:00 -
13:50

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum/Lab Penkes
Penyalahgunaan Napza pada
kelompok beresiko Kelompok 2
(firmina)

52
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Salis Miftahul Khoeriyah,
S.Kep.,Ns.,M.Kep

9939000085

Pertemuan Tanggal Jam
Mengajar

Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

32 09 Juni 2023 14:00 -
16:50

RB 2.4 FIRMINA THERESIA
KORA

Praktikum/Lab Penkes
Penyalahgunaan Napza pada
kelompok beresiko/ Kelompok 3
(firmina)

52

JUMLAH JAM MENGAJAR 74.33



NILAI ILMU DASAR KEPERAWATAN II
SEMESTER II T.A. 2022/2023
PRODI S1 KEPERAWATAN
DOSEN PJMA : FIRMINA TH. KORA., S.Kep.Ns., M.P.H
DOSEN PENGAMPU : FIRMINA TH. KORA., S.Kep.Ns., M.P.H

 SUDIHARJA., S.Kep. Ns

NO NIM NAMA MAHASISWA UTS UAS F PRESENTASI
1 201100425 Bintari Nur Evitasari 75 62 75
2 201100427 Erison Soma 60 62 75
3 201200469 Lidya Narindra 75 75 75

  4 211100470 Apriyani 77 77 75
5 211100471 Dinda Rahmatiana 78 77 75
6 211100472 Hana Sajida 77 68 75
7 211100473 Harya Bintang Siregar 75 54 75
8 211100474 Khoirunisa 77 74 75
9 211100475 Nabilah Safa Ahdani 76 82 75

10 211100476 Priya Prihasa Hastuti 78 60 75
11 211100477 Barbara Hesty Prasnantya 76 77 75
12 211100478 Rona Zulfa Lutfiyanti 78 80 75
13 211100479 Ainun Nadzifah 75 82 75
14 211100480 Yulistira Putri Indriani Sari 86 77 75
15 211100481 Rasti Pradipta Permana 78 60 75
16 211100482 Sherly Amarisa 88 60 75
17 211100483 Angelia Putri Firdaus 78 68 75
18 211100484 Farikha Fatmawati 79 60 75
19 211100486 Annisa Putri Fatmunafiatin 92 70 75
20 211100487 Inka Devi Nurtantiya 75 82 75
21 211100488 Fadilah Puspita sari 79 60 75
22 211100489 Yensisca Aderiani Sinaga 91 60 75
23 211100490 Sri Junia Siska 91 65 75
24 211100491 Widi Astuti 90 65 75
25 211100493 Novita Andriani 78 77 75
26 211100494 Windha Wiyastuti 92 65 75
27 211100495 Amalia Irba Meilanfaiza 78 62 75
28 211100496 Ratih Setya Dewi 94 65 75
29 211100497 Dian Dwi Rahmawati 88 65 75
30 211100498 Johanis Reinchart Narayaman 75 77 75
31 211100499 Novita Azizah Rahmawati 76 62 75
32 211100500 Aliyah Nu Sani 76 65 75
33 211100501 Fitriani Wulandari 88 65 75
34 211100502 Aprina Elsa 90 0 75
35 211100503 Bay Jevi 79 74 75



36 211100504 Taminda Ifantri Lende 88 65 75
37 211100505 Lucia Yunica Marlyna 83 48 75
38 211100506 Eka Nandini  Febriona 75 77 75
39 211100507 Hanin Fitria Dewi 83 48 75
40 211100509 Miftahul Jannah 76 77 75
41 211100510 Niken Puzi Lestari 81 60 75
42 211100511 Dhea Hanisa Lanie 76 80 75
43 211100485 lalu Arzyqul Afilani M 77 62 75
44 211100513 Klementina Juni Asni S. 76 77 75
45 211100514 Laela Syakirotul Rizkiyah 76 68 75
46 211100515 Cindy Ramadhani Pratama P. 92 65 75
47 211100516 Agisapta Didik Alsahwa 76 48 75
48 211100521 Maria Gorety Fatruan 91 65 75
49 211100522 Faradisa Destina Hidayat 78 49 75
50 211100523 Friska Amalia Anggraeni Putri 92 68 75
51 211100525 Sofie Elizabeth Kormasela 82 65 75
52 211100508 Oktiana Laelyatun Atika 92 0 75



: FIRMINA TH. KORA., S.Kep.Ns., M.P.H
: FIRMINA TH. KORA., S.Kep.Ns., M.P.H

PRAKTIKUM NILAI HURUF
80 71         B
80 66         B
80 76         B
80 77         B
80 77         B
80 74         B
80 67         B
80 76         B
80 79         B
80 71         B
80 77         B
80 79         B
80 79         B
80 80         B
80 71         B
80 74         B
80 74         B
80 71         B
80 79         B
80 79         B
80 71         B
80 75         B
80 77         B
80 76         B
80 77         B
80 77         B
80 71         B
80 77         B
80 76         B
80 77         B
80 71         B
80 72         B
80 76         B
80 50         D
80 77         B



80 76         B
80 67         B
80 77         B
80 67         B
80 77         B
80 72         B
80 78         B
80 71         B
80 77         B
80 73         B
80 77         B
80 65         B
80 77         B
80 66         B
80 78         B
80 74         B
80 51         D


